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REFLEKSJONBREV FOR FEBRUAR  

Hva er å være nysgjerrig?  

Hva er egentlig betydning av nysgjerrig? 

Det synlige: språk, kroppsspråk, observasjoner, … 

Det skjulte: undring, tanker, atferd, bekymring, spenning,… 

Etter at vi har observert og utdypet oss litt mer i prosjekt vår har vi nå landet på en følelse og ikke 3 som 

vi tenkte i forrige refleksjonsbrev. Vi har ombestemt oss underveis. Hvordan jobber vi prosjekt relatert i 

hverdagen? Hva er barn interessert i? 

Barna som undrer seg, som lurer på hva skjer rundt. Hva de spør om som gjorde at vi landet på hva 

nysgjerrig er:  

Vi fikk en ny jente som alle var nysgjerrige på. Hvordan hun så ut, hvor gammel var jenta, utseende, hva 

liker hun å gjøre, hvor bor hun? Vi brukt det til å undre oss sammen i forskjellige anledninger. Da vi 

reflekterte fant vi ut at alle var nysgjerrig, ikke bare barn. 

 

I barnehagen skal vi legge til rette for lek, utforskning, observasjon, og fantasifulle barn. Hvordan man 

finner seg miljøpåvirkning, relasjon og hvilket felleskap du knyttet deg til. Barn er nysgjerrige og 

interessert i å finne ut av det meste. De er rett og slett små forskere som undersøker alt som kommer i 

deres vei med iver og glød. 

«Barna skal møtes som individer, og barnehagen skal ha respekt for barnets opplevelsesverden. Barnas 

liv påvirkes av omgivelsene, men barn påvirker også sine egne liv» 

Hvordan de andre ser på meg og hvordan jeg ser på dem. Hva mener vi med å være nysgjerrig og 

hvordan setter vi balanse og guider barna når de er veldig nysgjerrig. Hva er det som gjør at noen 

mennesker er nysgjerrig enn andre? Det er våre roller som barnehageansatt å «støtte og berike barnas 

initiativ, undring, nysgjerrighet, kreativitet, læringslyst og tiltro til egne evner». 
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Det betyr at for at deres undring skal bringe dem videre i deres utvikling, trenger de å få utforske sin 

verden sammen med engasjerte voksne som deler sin kunnskap med dem og som støtter dem til stadig 

å få til og forstå mer. 

Ser vi på det å være nysgjerrig som verdier eller som irritasjon? 

Hvordan en oppfattes seg selv? Nysgjerrighet skal være i sentrum av måten vi tenker på eller hvordan vi 

møter andre mennesker.  

 Vei videre å undre seg over nysgjerrigheten. 
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